FEPESE • Fundação de Estudos e Pesquisas Socioeconômicos
Concurso Público: Ministério Público do Estado de Santa Catarina

EDITAL Nº 001/2014

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS
QUANTO À PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA NA PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO do Ministério Público do Estado de Santa
Catarina, para o cargo de Analista do Ministério Público, Edital 001/2014, no uso de suas
atribuições, constatado erro material, de ofício, RESOLVE:

RETIFICAR O COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA NA
PROVA DE TÍTULOS, nos seguintes termos:

1. RETIFICAÇÃO DAS DECISÕES PROLATADAS EM REQUERIMENTOS DOS CANDIDATOS

INSC CANDIDATO PROVA ALTERAÇÕES
DESPACHO DECISÃO

5409 LETICIA SANTOS MAURICIO S01 INDEFERIDO Manter NPT

2 RETIFICAÇÃO DAS ALTERAÇÕES DE PONTUAÇÃO NA PROVA DE TÍTULOS

INSC CANDIDATO PROVA NOTA ATUAL OBSERVAÇÕES
5409 LETICIA SANTOS MAURICIO S01 0,00 Desacordo com o

item 8.6.11 do edital.

  Florianópolis, 6 de outubro de 2014.